
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/255/2023 
RADY GMINY POTOK WIELKI 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Potok Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XXXV/250/2022 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 

30 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

1. Zwiększa się dochody o kwotę 1.020.018,00zł. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 34.285.100,00zł, 
z tego dochody majątkowe 14.948.395,00zł, dochody bieżące 19.336.705,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 1.544.057,00zł. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 2.430.983,53zł.  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 42.518.435,53zł, 
z tego wydatki majątkowe 22.958.748,00zł, wydatki bieżące 19.559.687,53zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

-   wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
1.544.057,00zł, 

-  wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 584.453,00zł. 

§ 2. Paragraf 3 uchwały nr XXXV/250/2022 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 30 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu określa się w wysokości  8.233.335,53zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 106.641,00zł, 

2) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 5.700.000,00zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 143.326,30zł, 

4) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środk, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1027



ustawy o finansach publicznych, w tym  wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 2.283.368,23zł. 

§ 3. Paragraf 4 uchwały nr XXXV/250/2022 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 30 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 9.093.765,53zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 860.430,00zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku nr 5 do uchwały nr XXXV/250/2022 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 30 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zatytułowanym „Wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy 
inwestycyjne realizowane w 2023r.”, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W załączniku nr 8 do uchwały nr XXXV/250/2022 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 30 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zatytułowanym „Wydatki na fundusz sołecki na 2023 rok”, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Paragraf 9 uchwały nr XXXV/250/2022 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 30 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 1.500.000,00zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 29.375,00zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potok Wielki 

 
 

Marian Giska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1027



010 Rolnictwo i łowiectwo w tym: 5 800,00 0,00 0,00 5 800,00

(dochody bieżące) 5 800,00 0,00 0,00 5 800,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 infrastruktura wodociągowa wsi 3 300,00 0,00 0,00 3 300,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 3 300,00 0,00 0,00 3 300,00

01095 pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze (dochody bieżące)

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w tym: 2 455 465,00 0,00 0,00 2 455 465,00

(dochody bieżące) 388 000,00 0,00 0,00 388 000,00

(dochody majątkowe) 2 067 465,00 0,00 0,00 2 067 465,00

40002 dostarczanie wody 388 000,00 0,00 0,00 388 000,00

0830 wpływy z usług (dochody bieżące) 370 000,00 0,00 0,00 370 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

40095 pozostała działalność 2 067 465,00 0,00 0,00 2 067 465,00

6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (dochody 

majątkowe)

1 716 600,00 0,00 0,00 1 716 600,00

6299 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo- gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(dochody majątkowe)

350 865,00 0,00 0,00 350 865,00

600 Transport i łączność w tym: 4 750 000,00 0,00 0,00 4 750 000,00

(dochody bieżące) 0,00 0,00 0,00 0,00

(dochody majątkowe) 4 750 000,00 0,00 0,00 4 750 000,00

60016 drogi publiczne gminne 4 750 000,00 0,00 0,00 4 750 000,00

Załącznik nr 1

do uchwały nr XXXVI/255/2023

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 24 stycznia 2023r.

Rozdz. Plan na 2023r.Dz. § Treść

Dochody budżetu Gminy Potok Wielki na 2023 rok 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1027



6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych (dochody majątkowe )

4 750 000,00 0,00 0,00 4 750 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa w tym: 1 845 780,00 0,00 0,00 1 845 780,00

(dochody bieżące) 307 850,00 0,00 0,00 307 850,00

(dochody majątkowe) 1 537 930,00 0,00 0,00 1 537 930,00

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 850,00 0,00 0,00 307 850,00

0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości (dochody bieżące) 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze (dochody bieżące)

290 000,00 0,00 0,00 290 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

70095 pozostała działalność 1 537 930,00 0,00 0,00 1 537 930,00

6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych (dochody majątkowe )

1 537 930,00 0,00 0,00 1 537 930,00

750 Administracja publiczna w tym: 76 758,00 0,00 0,00 76 758,00

(dochody bieżące) 76 758,00 0,00 0,00 76 758,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 urzędy wojewódzkie 66 758,00 0,00 0,00 66 758,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami (dochody bieżące)

66 758,00 0,00 0,00 66 758,00

75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa w tym:

1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

(dochody bieżące) 1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami (dochody bieżące)

1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

752 Obrona narodowa w tym: 500,00 0,00 0,00 500,00

(dochody bieżące) 500,00 0,00 0,00 500,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 0,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1027



2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami (dochody bieżące)

500,00 0,00 0,00 500,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w tym:

3 952 299,00 0,00 0,00 3 952 299,00

(dochody bieżące) 3 952 299,00 0,00 0,00 3 952 299,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75601 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 015,00 0,00 0,00 2 015,00

0350 wpływy z podatku od  działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej (dochody bieżące)

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dochody bieżące) 15,00 0,00 0,00 15,00

75615 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywlinoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

594 100,00 0,00 0,00 594 100,00

0310 wpływy z podatku od nieruchomości (dochody bieżące) 485 500,00 0,00 0,00 485 500,00

0320 wpływy z podatku rolnego (dochody bieżące) 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

0330 wpływy z podatku leśnego (dochody bieżące) 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

0340 wpływy z podatku od środków transportowych (dochody bieżące) 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (dochody bieżące) 100,00 0,00 0,00 100,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dochody bieżące) 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

75616 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywlinoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 167 500,00 0,00 0,00 1 167 500,00

0310 wpływy z podatku od nieruchomości (dochody bieżące) 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00

0320 wpływy z podatku rolnego (dochody bieżące) 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

0330 wpływy z podatku leśnego (dochody bieżące) 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

0340 wpływy z podatku od środków transportowych (dochody bieżące) 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

0360 wpływy z podatku od spadków i darowizn (dochody bieżące) 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (dochody bieżące) 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dochody bieżące) 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

105 200,00 0,00 0,00 105 200,00

0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowymj 

(dochody bieżące)

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

0410 wpływy z opłaty skarbowej (dochody bieżące) 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1027



0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (dochody bieżące) 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw (dochody bieżące)

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 100,00 0,00 0,00 100,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dochody bieżące) 100,00 0,00 0,00 100,00

75621 udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 083 484,00 0,00 0,00 2 083 484,00

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych (dochody bieżące) 2 068 555,00 0,00 0,00 2 068 555,00

0020 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (dochody bieżące) 14 929,00 0,00 0,00 14 929,00

758 Różne rozliczenia w tym: 10 976 111,00 0,00 0,00 10 976 111,00

(dochody bieżące) 10 976 111,00 0,00 0,00 10 976 111,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 633 521,00 0,00 0,00 5 633 521,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (dochody bieżące) 5 633 521,00 0,00 0,00 5 633 521,00

75807 część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 207 471,00 0,00 0,00 5 207 471,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (dochody bieżące) 5 207 471,00 0,00 0,00 5 207 471,00

75814 różne rozliczenia finansowe 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 500,00 0,00 0,00 500,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

75816 wpływy do rozliczenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

75831 część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 123 619,00 0,00 0,00 123 619,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (dochody bieżące) 123 619,00 0,00 0,00 123 619,00

801 Oświata i wychowanie w tym: 48 210,00 0,00 0,00 48 210,00

(dochody bieżące) 48 210,00 0,00 0,00 48 210,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 szkoły podstawowe 6 210,00 0,00 0,00 6 210,00

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze (dochody bieżące)

6 030,00 0,00 0,00 6 030,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 30,00 0,00 0,00 30,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 150,00 0,00 0,00 150,00

80106 inne formy wychowania przedszkolnego 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (dochody bieżące) 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

851 Ochrona zdrowia w tym: 0,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

(dochody bieżące) 0,00 0,00 0,00

(dochody majątkowe) 0,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

85117 zakłady opiekuńczo- lecznicze i pielęgnacyjno- opiekuńcze 0,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1027



6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych (dochody majątkowe )

0,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

852 Pomoc społeczna w tym: 518 316,00 0,00 0,00 518 316,00

(dochody bieżące) 518 316,00 0,00 0,00 518 316,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 domy pomocy społecznej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

0830 wpływy z usług (dochody bieżące) 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

85214 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

179 000,00 0,00 0,00 179 000,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

179 000,00 0,00 0,00 179 000,00

85216 zasiłki stałe 148 000,00 0,00 0,00 148 000,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

147 000,00 0,00 0,00 147 000,00

2910 wpływy ze zwrotow dotacji oraz płatności wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (dochody bieżące)

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 126 316,00 0,00 0,00 126 316,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 10,00 0,00 0,00 10,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami (dochody bieżące)

3 906,00 0,00 0,00 3 906,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

122 400,00 0,00 0,00 122 400,00

85230 pomoc w zakresie dożywiania 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

51 000,00 0,00 0,00 51 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w tym: 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

(dochody bieżące) 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

855 Rodzina w tym: 1 497 015,00 18,00 0,00 1 497 033,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1027



(dochody bieżące) 1 497 015,00 18,00 0,00 1 497 033,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 489 510,00 0,00 0,00 1 489 510,00

0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień (dochody 

bieżące )

500,00 0,00 0,00 500,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 10,00 0,00 0,00 10,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami (dochody bieżące)

1 464 000,00 0,00 0,00 1 464 000,00

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (dochody bieżące)

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

2910 wpływy ze zwrotow dotacji oraz płatności wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (dochody bieżące)

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 5,00 18,00 0,00 23,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami (dochody bieżące)

0,00 18,00 0,00 18,00

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (dochody bieżące)

5,00 0,00 0,00 5,00

85513 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami (dochody bieżące)

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym: 3 587 453,00 0,00 0,00 3 587 453,00

(dochody bieżące) 564 453,00 0,00 0,00 564 453,00

(dochody majątkowe) 3 023 000,00 0,00 0,00 3 023 000,00

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód 648 000,00 0,00 0,00 648 000,00

6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo- gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(dochody majątkowe)

648 000,00 0,00 0,00 648 000,00

90002 gospodarka odpadami 519 453,00 0,00 0,00 519 453,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw (dochody bieżące)

519 453,00 0,00 0,00 519 453,00

90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 410 000,00 0,00 0,00 2 410 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1027



2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (dochody 

bieżące )

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych (dochody majątkowe )

2 375 000,00 0,00 0,00 2 375 000,00

90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

90026 pozostałe działania związane z godpodarką odpadami 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dochody bieżące) 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w tym: 2 550 000,00 0,00 0,00 2 550 000,00

(dochody bieżące) 0,00 0,00 0,00 0,00

(dochody majątkowe) 2 550 000,00 0,00 0,00 2 550 000,00

92195 pozostała działalność 2 550 000,00 0,00 0,00 2 550 000,00

6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych (dochody majątkowe )

2 550 000,00 0,00 0,00 2 550 000,00

Dochody  budżetu ogółem w tym: 33 265 082,00 1 020 018,00 0,00 34 285 100,00

(dochody bieżące) 19 336 687,00 18,00 0,00 19 336 705,00

(dochody majątkowe) 13 928 395,00 1 020 000,00 0,00 14 948 395,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1027



I 36 476 398,00 2 455 276,40 24 310,87 38 907 363,53

a) wydatki majątkowe 18 710 142,47 2 181 590,53 0,00 20 891 733,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 710 142,47 2 181 590,53 0,00 20 891 733,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 17 766 255,53 273 685,87 24 310,87 18 015 630,53

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10 569 749,00 0,00 0,00 10 569 749,00

- dotacje 685 000,00 0,00 0,00 685 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 944 008,00 0,00 0,00 944 008,00

- obsługa długu 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 387 498,53 244 310,87 24 310,87 5 607 498,53

- wydatki z tytułu poręczeń 0,00 29 375,00 0,00 29 375,00

010 Rolnictwo i łowiectwo w tym: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

01030 izby rolnicze 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w tym: 535 000,00 45 000,00 0,00 580 000,00

a) wydatki majątkowe 300 000,00 25 000,00 0,00 325 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 25 000,00 0,00 325 000,00

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

Załącznik nr 2

do uchwały nr XXXVI/255/2023

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 24 stycznia 2023r.

Plan na 2023r.

Wydatki budżetu Gminy Potok Wielki na 2023 rok 

Części Dz. Rozdz. Treść

Zadania własne w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1027



- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 235 000,00 20 000,00 0,00 255 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 235 000,00 20 000,00 0,00 255 000,00

40002 dostraczanie wody 235 000,00 45 000,00 0,00 280 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

b) wydatki bieżące 235 000,00 20 000,00 0,00 255 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 235 000,00 20 000,00 0,00 255 000,00

40095 pozostała działalność 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

a) wydatki majątkowe 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność w tym: 5 481 031,39 430 000,00 0,00 5 911 031,39

a) wydatki majątkowe 5 065 171,41 330 000,00 0,00 5 395 171,41

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 065 171,41 330 000,00 0,00 5 395 171,41

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 415 859,98 100 000,00 0,00 515 859,98

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 45 100,00 0,00 0,00 45 100,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 370 759,98 100 000,00 0,00 470 759,98

60016 drogi publiczne gminne 5 481 031,39 430 000,00 0,00 5 911 031,39

a) wydatki majątkowe 5 065 171,41 330 000,00 0,00 5 395 171,41

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 065 171,41 330 000,00 0,00 5 395 171,41

b) wydatki bieżące 415 859,98 100 000,00 0,00 515 859,98

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 45 100,00 0,00 0,00 45 100,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 370 759,98 100 000,00 0,00 470 759,98

700 Gospodarka mieszkaniowa w tym: 1 929 740,00 35 000,00 0,00 1 964 740,00

a) wydatki majątkowe 1 819 740,00 0,00 0,00 1 819 740,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 819 740,00 0,00 0,00 1 819 740,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 110 000,00 35 000,00 0,00 145 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1027



- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 110 000,00 35 000,00 0,00 145 000,00

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 35 000,00 0,00 145 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 110 000,00 35 000,00 0,00 145 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 110 000,00 35 000,00 0,00 145 000,00

70095 pozostała działalność 1 819 740,00 0,00 0,00 1 819 740,00

a) wydatki majątkowe 1 819 740,00 0,00 0,00 1 819 740,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 819 740,00 0,00 0,00 1 819 740,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa w tym: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

71095 pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna w tym: 3 790 218,00 0,00 0,00 3 790 218,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 3 790 218,00 0,00 0,00 3 790 218,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 738 075,00 0,00 0,00 2 738 075,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 897 143,00 0,00 0,00 897 143,00

75022 rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 177 000,00 0,00 0,00 177 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 177 000,00 0,00 0,00 177 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 779 000,00 0,00 0,00 2 779 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1027



a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 2 779 000,00 0,00 0,00 2 779 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 353 000,00 0,00 0,00 2 353 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 421 000,00 0,00 0,00 421 000,00

75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

75085 wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 382 018,00 0,00 0,00 382 018,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 382 018,00 0,00 0,00 382 018,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 325 075,00 0,00 0,00 325 075,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 56 943,00 0,00 0,00 56 943,00

75095 pozostała działalność 397 200,00 0,00 0,00 397 200,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 397 200,00 0,00 0,00 397 200,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 337 200,00 0,00 0,00 337 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w tym: 447 934,77 150 000,00 0,00 597 934,77

a) wydatki majątkowe 36 934,77 150 000,00 0,00 186 934,77

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 934,77 150 000,00 0,00 186 934,77

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 411 000,00 0,00 0,00 411 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 000,00 0,00 0,00 41 000,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00

75412 ochotnicze straże pożarne 397 934,77 150 000,00 0,00 547 934,77

a) wydatki majątkowe 36 934,77 150 000,00 0,00 186 934,77

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 934,77 150 000,00 0,00 186 934,77

b) wydatki bieżące 361 000,00 0,00 0,00 361 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 000,00 0,00 0,00 41 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 235 000,00 0,00 0,00 235 000,00

75421 zarządzanie kryzysowe 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1027



b) wydatki bieżące 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

757 Obsługa długu publicznego w tym: 180 000,00 29 375,00 0,00 209 375,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 180 000,00 29 375,00 0,00 209 375,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki z tytułu poręczeń 0,00 29 375,00 0,00 29 375,00

75702 obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

- obsługa długu 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

75704 rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego

0,00 29 375,00 0,00 29 375,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 0,00 29 375,00 0,00 29 375,00

- wydatki z tytułu poręczeń 0,00 29 375,00 0,00 29 375,00

758 Różne rozliczenia w tym: 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

75814 różne rozliczenia finansowe 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

75818 rezerwy ogólne i celowe 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1027



a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

801 Oświata i wychowanie w tym: 8 427 222,00 0,00 0,00 8 427 222,00

a) wydatki majątkowe 42 500,00 0,00 0,00 42 500,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 500,00 0,00 0,00 42 500,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 8 384 722,00 0,00 0,00 8 384 722,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6 876 620,00 0,00 0,00 6 876 620,00

- dotacje 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 268 308,00 0,00 0,00 268 308,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 104 794,00 0,00 0,00 1 104 794,00

80101 szkoły podstawowe 6 289 452,00 0,00 0,00 6 289 452,00

a) wydatki majątkowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

b) wydatki bieżące 6 269 452,00 0,00 0,00 6 269 452,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 394 254,00 0,00 0,00 5 394 254,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 189 124,00 0,00 0,00 189 124,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 686 074,00 0,00 0,00 686 074,00

80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 602 603,00 0,00 0,00 602 603,00

a) wydatki majątkowe 22 500,00 0,00 0,00 22 500,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 500,00 0,00 0,00 22 500,00

b) wydatki bieżące 580 103,00 0,00 0,00 580 103,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 522 979,00 0,00 0,00 522 979,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 663,00 0,00 0,00 30 663,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 26 461,00 0,00 0,00 26 461,00

80104 przedszkola 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

- dotacje 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

80106 inne formy wychowania przedszkolnego 479 066,00 0,00 0,00 479 066,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 479 066,00 0,00 0,00 479 066,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 390 760,00 0,00 0,00 390 760,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 638,00 0,00 0,00 22 638,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 65 668,00 0,00 0,00 65 668,00

80107 świetlice szkolne 163 272,00 0,00 0,00 163 272,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1027



b) wydatki bieżące 163 272,00 0,00 0,00 163 272,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 144 127,00 0,00 0,00 144 127,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 726,00 0,00 0,00 6 726,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 12 419,00 0,00 0,00 12 419,00

80113 dowożenie uczniów do szkół 213 160,00 0,00 0,00 213 160,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 213 160,00 0,00 0,00 213 160,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 213 160,00 0,00 0,00 213 160,00

80146 dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

80149 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

6 944,00 0,00 0,00 6 944,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 6 944,00 0,00 0,00 6 944,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6 944,00 0,00 0,00 6 944,00

80150 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

467 825,00 0,00 0,00 467 825,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 467 825,00 0,00 0,00 467 825,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 417 556,00 0,00 0,00 417 556,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 157,00 0,00 0,00 19 157,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 31 112,00 0,00 0,00 31 112,00

80195 pozostała działalność 59 400,00 0,00 0,00 59 400,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 59 400,00 0,00 0,00 59 400,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 59 400,00 0,00 0,00 59 400,00

851 Ochrona zdrowia w tym: 80 000,00 1 230 000,00 0,00 1 310 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 36 800,00 0,00 0,00 36 800,00

- dotacje 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1027



- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 26 200,00 0,00 0,00 26 200,00

85117 zakłady opiekuńczo- lecznicze i pielęgnacyno- opiekuńcze 0,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 zwalczanie narkomanii 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 300,00 0,00 0,00 78 300,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 78 300,00 0,00 0,00 78 300,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 36 800,00 0,00 0,00 36 800,00

- dotacje 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 24 500,00 0,00 0,00 24 500,00

852 Pomoc społeczna w tym: 1 498 226,00 0,00 0,00 1 498 226,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 498 226,00 0,00 0,00 1 498 226,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 693 948,00 0,00 0,00 693 948,00

- dotacje 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 460 700,00 0,00 0,00 460 700,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 342 578,00 0,00 0,00 342 578,00

85202 domy pomocy społecznej 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1027



85214 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

219 000,00 0,00 0,00 219 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 219 000,00 0,00 0,00 219 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 219 000,00 0,00 0,00 219 000,00

85216 zasiłki stałe 148 000,00 0,00 0,00 148 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 148 000,00 0,00 0,00 148 000,00

- dotacje 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 147 000,00 0,00 0,00 147 000,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 599 116,00 0,00 0,00 599 116,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 599 116,00 0,00 0,00 599 116,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 547 101,00 0,00 0,00 547 101,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 50 315,00 0,00 0,00 50 315,00

85228 usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 149 310,00 0,00 0,00 149 310,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 149 310,00 0,00 0,00 149 310,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 146 847,00 0,00 0,00 146 847,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 2 463,00 0,00 0,00 2 463,00

85230 pomoc w zakresie dożywiania 88 000,00 0,00 0,00 88 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 88 000,00 0,00 0,00 88 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 88 000,00 0,00 0,00 88 000,00

85295 pozostała działalność 12 800,00 0,00 0,00 12 800,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 12 800,00 0,00 0,00 12 800,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 7 800,00 0,00 0,00 7 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w tym: 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1027



- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

85395 pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza w tym: 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

855 Rodzina w tym: 45 886,00 0,00 0,00 45 886,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 45 886,00 0,00 0,00 45 886,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 29 654,00 0,00 0,00 29 654,00

- dotacje 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 232,00 0,00 0,00 1 232,00

85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

- dotacje 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

85504 wspieranie rodziny 30 886,00 0,00 0,00 30 886,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1027



b) wydatki bieżące 30 886,00 0,00 0,00 30 886,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 29 654,00 0,00 0,00 29 654,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 232,00 0,00 0,00 1 232,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym: 6 804 574,04 65 000,00 0,00 6 869 574,04

a) wydatki majątkowe 5 977 991,04 0,00 0,00 5 977 991,04

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 977 991,04 0,00 0,00 5 977 991,04

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 826 583,00 65 000,00 0,00 891 583,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 64 552,00 0,00 0,00 64 552,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 762 031,00 65 000,00 0,00 827 031,00

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 452 000,00 0,00 0,00 3 452 000,00

a) wydatki majątkowe 3 448 000,00 0,00 0,00 3 448 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 448 000,00 0,00 0,00 3 448 000,00

b) wydatki bieżące 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

90002 gospodarka odpadami 519 453,00 65 000,00 0,00 584 453,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 519 453,00 65 000,00 0,00 584 453,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 55 533,00 0,00 0,00 55 533,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 463 920,00 65 000,00 0,00 528 920,00

90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 488 630,00 0,00 0,00 2 488 630,00

a) wydatki majątkowe 2 466 000,00 0,00 0,00 2 466 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 466 000,00 0,00 0,00 2 466 000,00

b) wydatki bieżące 22 630,00 0,00 0,00 22 630,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9 019,00 0,00 0,00 9 019,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 13 611,00 0,00 0,00 13 611,00

90015 oświetlenie ulic, placów  i dróg 318 991,04 0,00 0,00 318 991,04

a) wydatki majątkowe 63 991,04 0,00 0,00 63 991,04

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 63 991,04 0,00 0,00 63 991,04

b) wydatki bieżące 255 000,00 0,00 0,00 255 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 255 000,00 0,00 0,00 255 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1027



90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

90095 pozostała działalność 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w tym: 5 927 931,55 440 901,40 24 310,87 6 344 522,08

a) wydatki majątkowe 5 445 171,00 416 590,53 0,00 5 861 761,53

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 445 171,00 416 590,53 0,00 5 861 761,53

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 482 760,55 24 310,87 24 310,87 482 760,55

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 62 760,55 24 310,87 24 310,87 62 760,55

92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00

- dotacje 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00

92116 biblioteki 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

- dotacje 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

92195 pozostała działalność 5 507 931,55 440 901,40 24 310,87 5 924 522,08

a) wydatki majątkowe 5 445 171,00 416 590,53 0,00 5 861 761,53

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 445 171,00 416 590,53 0,00 5 861 761,53

b) wydatki bieżące 62 760,55 24 310,87 24 310,87 62 760,55

- wydatki na realizację zadań statutowych 62 760,55 24 310,87 24 310,87 62 760,55

926 Kultura fizyczna w tym: 119 634,25 30 000,00 0,00 149 634,25

a) wydatki majątkowe 22 634,25 30 000,00 0,00 52 634,25

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 634,25 30 000,00 0,00 52 634,25

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 97 000,00 0,00 0,00 97 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1027



- dotacje 97 000,00 0,00 0,00 97 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 pozostała działalność 119 634,25 30 000,00 0,00 149 634,25

a) wydatki majątkowe 22 634,25 30 000,00 0,00 52 634,25

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 634,25 30 000,00 0,00 52 634,25

b) wydatki bieżące 97 000,00 0,00 0,00 97 000,00

- dotacje 97 000,00 0,00 0,00 97 000,00

II 2 067 015,00 0,00 0,00 2 067 015,00

a) wydatki majątkowe 2 067 015,00 0,00 0,00 2 067 015,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 067 015,00 0,00 0,00 2 067 015,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w tym: 2 067 015,00 0,00 0,00 2 067 015,00

a) wydatki majątkowe 2 067 015,00 0,00 0,00 2 067 015,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 067 015,00 0,00 0,00 2 067 015,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 pozostała działalność 2 067 015,00 0,00 0,00 2 067 015,00

a) wydatki majątkowe 2 067 015,00 0,00 0,00 2 067 015,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 067 015,00 0,00 0,00 2 067 015,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

III 1 544 039,00 18,00 0,00 1 544 057,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 544 039,00 18,00 0,00 1 544 057,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami w tym:

Programy finansowane z udziałem środków UE  w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1027



- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 192 811,00 0,00 0,00 192 811,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 338 962,00 0,00 0,00 1 338 962,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 12 266,00 18,00 0,00 12 284,00

750 Administracja publiczna w tym: 66 758,00 0,00 0,00 66 758,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 66 758,00 0,00 0,00 66 758,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 66 758,00 0,00 0,00 66 758,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 urzędy wojewódzkie 66 758,00 0,00 0,00 66 758,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 66 758,00 0,00 0,00 66 758,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 66 758,00 0,00 0,00 66 758,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa w tym:

1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

752 Obrona narodowa w tym: 500,00 0,00 0,00 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1027



- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 500,00 0,00 0,00 500,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 500,00 0,00 0,00 500,00

75212 pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 0,00 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 500,00 0,00 0,00 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 500,00 0,00 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna w tym: 3 906,00 0,00 0,00 3 906,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 3 906,00 0,00 0,00 3 906,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 848,00 0,00 0,00 3 848,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 58,00 0,00 0,00 58,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 3 906,00 0,00 0,00 3 906,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 3 906,00 0,00 0,00 3 906,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 848,00 0,00 0,00 3 848,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 58,00 0,00 0,00 58,00

855 Rodzina w tym: 1 471 500,00 18,00 0,00 1 471 518,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 471 500,00 18,00 0,00 1 471 518,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 124 678,00 0,00 0,00 124 678,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 335 114,00 0,00 0,00 1 335 114,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 11 708,00 18,00 0,00 11 726,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1027



85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 464 000,00 0,00 0,00 1 464 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 464 000,00 0,00 0,00 1 464 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 124 678,00 0,00 0,00 124 678,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 335 114,00 0,00 0,00 1 335 114,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 4 208,00 0,00 0,00 4 208,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 18,00 0,00 18,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 0,00 18,00 0,00 18,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 18,00 0,00 18,00

85513 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świdczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

40 087 452,00 2 455 294,40 24 310,87 42 518 435,53

a) wydatki majątkowe 20 777 157,47 2 181 590,53 0,00 22 958 748,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 777 157,47 2 181 590,53 0,00 22 958 748,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 19 310 294,53 273 703,87 24 310,87 19 559 687,53

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10 762 560,00 0,00 0,00 10 762 560,00

- dotacje 685 000,00 0,00 0,00 685 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 282 970,00 0,00 0,00 2 282 970,00

- obsługa długu 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 399 764,53 244 328,87 24 310,87 5 619 782,53

- wydatki z tytułu poręczeń 0,00 29 375,00 0,00 29 375,00

Wydatki budżetu ogółem w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1027



$ Treść Plan na 2023r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

Przychody 7 682 800,00 3 393 765,53 1 982 800,00 9 093 765,53

902
Przychody ze splat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
175 500,00 106 641,00 175 500,00 106 641,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 143 326,30 0,00 143 326,30

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 3 143 798,23 0,00 3 143 798,23

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 807 300,00 0,00 1 807 300,00 0,00

994 Przelewy z rachunku lokat 5 700 000,00 0,00 0,00 5 700 000,00

Rozchody 860 430,00 0,00 0,00 860 430,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 860 430,00 0,00 0,00 860 430,00

Załącznik nr 3

do uchwały nr XXXVI/255/2023

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 24 stycznia 2023r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Potok Wielki na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 1027



Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 24 stycznia 2023r.

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na 2023r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach

400 40002 Zakupy inwestycyjne (samochód) 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 - środki własne 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

400 40095 Przebudowa systemu wodociągowego oraz budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Potok Wielki

2 067 015,00 0,00 0,00 2 067 015,00

6057 - PROW 1 696 600,00 0,00 0,00 1 696 600,00

6059 - środki własne 370 415,00 0,00 0,00 370 415,00

400 40095 Modernizacja sieci wodociagowej i ujęć wody na terenie gminy Potok 

Wielki

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

6050 - środki własne 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

600 60016 Budowa i remonty dróg gminnych 5 030 000,00 0,00 0,00 5 030 000,00

6050 - środki własne 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

6370 - środki z Programu Polski Ład 4 750 000,00 0,00 0,00 4 750 000,00

600 60016 Budowa, przebudowa, modernizacja dróg gminnych i chodników wraz z 

dokumentacją

35 171,41 330 000,00 0,00 365 171,41

6050 - środki własne 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00

6050 - środki własne (fundusz sołecki) 35 171,41 0,00 0,00 35 171,41

700 70095 Rewitalizacja terenów po byłej bazie GS w miejscowości Potok Wielki 1 819 740,00 0,00 0,00 1 819 740,00

6050 - środki własne 281 810,00 0,00 0,00 281 810,00

6370 - środki z Programu Polski Ład 1 537 930,00 0,00 0,00 1 537 930,00

754 75412 Zakupy inwestycyjne (samochód dla OSP Potok Wielki) 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

6060 - środki z Funduszu Przeciwdziałania Cowid-19 0,00 137 411,58 0,00 137 411,58

6060 - środki własne 0,00 12 588,42 12 588,42

754 75412 Termomodernizacja budynku osp w Zarajcu Potockim 17 998,92 0,00 0,00 17 998,92

6050 - środki własne (fundusz sołecki) 17 998,92 0,00 0,00 17 998,92

754 75412 Rozbudowa budynku OSP Osinki 18 935,85 0,00 0,00 18 935,85

6050 - środki własne (fundusz sołecki) 18 935,85 0,00 0,00 18 935,85

801 80101 Zakupy inwestycyjne (xero PSZP w Potoku Wielkim) 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Załącznik nr 4

do uchwały nr XXXVI/255/2023

Wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 1027



6060 - środki własne 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

801 80103 Dostosowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach 22 500,00 0,00 0,00 22 500,00

6050 - środki własne 22 500,00 0,00 0,00 22 500,00

851 85117 Modernizacja budynku na potrzeby utworzenia zakładu pielęgnacyjno- 

opiekuńczego dla osób starszych i niepełnosprawnych w miejscowości 

Zarajec Potocki - etap II

0,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00

6050 - środki własne 0,00 210 000,00 0,00 210 000,00

6370 - środki z Programu Polski Ład 0,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków i przy budynkach 

użyteczności publicznych

3 448 000,00 0,00 0,00 3 448 000,00

6050 - środki własne 3 448 000,00 0,00 0,00 3 448 000,00

900 90005 Budowa instalacji fotowoltaicznych i pomp ciepła na budynkach 

użyteczności publicznych i strażnicach osp

2 466 000,00 0,00 0,00 2 466 000,00

6370 - środki z Programu Polski Ład 2 342 700,00 0,00 0,00 2 342 700,00

6050 - środki własne 123 300,00 0,00 0,00 123 300,00

900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Potoczek 53 943,26 0,00 0,00 53 943,26

6050 - środki własne 5 617,40 0,00 0,00 5 617,40

6050 - środki własne (fundusz sołecki) 48 325,86 0,00 0,00 48 325,86

900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Potok Wielki 10 047,78 0,00 0,00 10 047,78

6050 - środki własne (fundusz sołecki) 10 047,78 0,00 0,00 10 047,78

921 92195 Budowa sali wystawienniczo- konferencyjnej wraz z wyposażeniem w 

miejscowości Potok Wielki

5 445 171,00 416 590,53 0,00 5 861 761,53

6050 - środki własne 2 895 171,00 416 590,53 0,00 3 311 761,53

6370 - środki z Programu Polski Ład 2 550 000,00 0,00 0,00 2 550 000,00

926 92695 Budowa boiska sportowego w Stawkach 22 634,25 0,00 0,00 22 634,25

6050 - środki własne (fundusz sołecki) 22 634,25 0,00 0,00 22 634,25

926 92695 Wykonanie oświetlenia na boisku w Osinkach 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 - środki własne 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Dz. 20 777 157,47 2 181 590,53 0,00 22 958 748,00

400 2 367 015,00 25 000,00 0,00 2 392 015,00

600 5 065 171,41 330 000,00 0,00 5 395 171,41

700 1 819 740,00 0,00 0,00 1 819 740,00

754 36 934,77 150 000,00 0,00 186 934,77

801 42 500,00 0,00 0,00 42 500,00

851 0,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00

900 5 977 991,04 0,00 0,00 5 977 991,04

921 5 445 171,00 416 590,53 0,00 5 861 761,53

926 22 634,25 30 000,00 0,00 52 634,25

20 777 157,47 2 181 590,53 0,00 22 958 748,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ogółem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.

Gospodarka mieszkaniowa

Kultura fizyczna

Ochrona zdrowia

Oświata i wychowanie

Razem w tym:

Transport i łączność

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektr., gaz i wodę

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 1027



Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dz. Rozdz. Grupa 

wydatków

§ Plan na 2023r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

Razem 21 401,45 0,00 0,00 21 401,45

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 bieżące 4210 21 401,45 0,00 0,00 21 401,45

Razem 20 119,34 0,00 0,00 20 119,34

zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 bieżące 4210 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

transport kruszywa 600 60016 bieżące 4300 10 119,34 0,00 0,00 10 119,34

Razem 27 959,96 0,00 0,00 27 959,96

zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 bieżące 4210 13 900,00 0,00 0,00 13 900,00

transport kruszywa 600 60016 bieżące 4300 14 059,96 0,00 0,00 14 059,96

Razem 16 322,31 0,00 0,00 16 322,31

zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 bieżące 4210 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

transport kruszywa 600 60016 bieżące 4300 8 322,31 0,00 0,00 8 322,31

Razem 18 935,85 0,00 0,00 18 935,85

rozbudowa budynku osp 754 75412 majątkowe 6050 18 935,85 0,00 0,00 18 935,85

Razem 13 807,39 0,00 0,00 13 807,39

zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 bieżące 4210 4 700,00 0,00 0,00 4 700,00

transport kruszywa 600 60016 bieżące 4300 5 107,39 0,00 0,00 5 107,39

wykonanie szamba 900 90001 bieżące 4300 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Razem 14 596,38 0,00 0,00 14 596,38

budowa chodnika 600 60016 majątkowe 6050 14 596,38 0,00 0,00 14 596,38

Razem 48 325,86 0,00 0,00 48 325,86

wykonanie oświetlenia ulicznego 900 90015 majątkowe 6050 48 325,86 0,00 0,00 48 325,86

Razem 30 622,81 0,00 0,00 30 622,81

przebudowa, modernizacja drogi gminnej 600 60016 majątkowe 6050 20 575,03 0,00 0,00 20 575,03

wykonanie oświetlenia ulicznego 900 90015 majątkowe 6050 10 047,78 0,00 0,00 10 047,78

Razem 18 048,23 0,00 0,00 18 048,23

wykonanie remontu pomieszczenia w budynku osp 754 75412 bieżące 4270 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 bieżące 4210 8 048,23 0,00 0,00 8 048,23

Razem 29 537,95 0,00 0,00 29 537,95

zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 bieżące 4210 14 400,00 0,00 0,00 14 400,00

10

3

Dąbrowica

Osówek6

1

Maliniec4

Popielarnia

5 Osinki

7

8 Potoczek

Załącznik nr 5

do uchwały nr XXXVI/255/2023

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 24 stycznia 2023r.

Potok Stany

Potok Wielki

Kolonia Potok 

Wielki

Dąbrówka

Wydatki na fundusz sołecki na 2023 rok

2

Potok Wielki II

11

9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 1027



transport kruszywa 600 60016 bieżące 4300 15 137,95 0,00 0,00 15 137,95

Razem 18 639,97 0,00 0,00 18 639,97

zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 bieżące 4210 4 700,00 0,00 0,00 4 700,00

transport kruszywa 600 60016 bieżące 4300 4 939,97 0,00 0,00 4 939,97

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 bieżące 4210 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Razem 27 959,96 0,00 0,00 27 959,96

zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 bieżące 4210 13 900,00 0,00 0,00 13 900,00

transport kruszywa 600 60016 bieżące 4300 14 059,96 0,00 0,00 14 059,96

Razem 23 472,56 0,00 0,00 23 472,56

zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 bieżące 4210 11 400,00 0,00 0,00 11 400,00

transport kruszywa 600 60016 bieżące 4300 12 072,56 0,00 0,00 12 072,56

Razem 22 634,25 0,00 0,00 22 634,25

budowa boiska sportowego 926 92695 majątkowe 6050 22 634,25 0,00 0,00 22 634,25

Razem 24 310,87 24 310,87 24 310,87 24 310,87

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 bieżące 4210 24 310,87 0,00 24 310,87 0,00

remont świetlicy wiejskiej 921 92195 bieżące 4270 0,00 24 310,87 0,00 24 310,87

Razem 17 998,92 0,00 0,00 17 998,92

termomodernizacja budynku osp 754 75412 majątkowe 6050 17 998,92 0,00 0,00 17 998,92

Ogółem z tego: 394 694,06 24 310,87 24 310,87 394 694,06

wydatki majątkowe w tym: 153 114,07 0,00 0,00 153 114,07

600 60016 majątkowe 6050 35 171,41 0,00 0,00 35 171,41

754 75412 majątkowe 6050 36 934,77 0,00 0,00 36 934,77

900 90015 majątkowe 6050 58 373,64 0,00 0,00 58 373,64

926 92695 majątkowe 6050 22 634,25 0,00 0,00 22 634,25

wydatki bieżące w tym: 241 579,99 24 310,87 24 310,87 241 579,99

600 60016 bieżące 4210 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00

600 60016 bieżące 4300 83 819,44 0,00 0,00 83 819,44

754 75412 bieżące 4270 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900 90001 bieżące 4300 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

921 92195 bieżące 4210 62 760,55 0,00 24 310,87 38 449,68

921 92195 bieżące 4270 0,00 24 310,87 0,00 24 310,87

14

Zarajec Potocki17

Potok Stany 

Kolonia

15

Potok Stany

12

11

Wola Potocka16

Stawki

Radwanówka13

Stany Nowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 1027


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-10T13:06:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




